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SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO

Gerente $ 3.901,00 $ 200,00 $ 3.901,00 $ 200,00 $ 3.901,00 $ 200,00 $ 4.151,00 $ 4.151,00 $ 4.151,00 $ 4.623,00 $ 4.623,00 $ 253,00 $ 4.623,00 $ 253,00

Jefe de Departamento $ 3.522,00 $ 200,00 $ 3.522,00 $ 200,00 $ 3.522,00 $ 200,00 $ 3.772,00 $ 3.772,00 $ 3.772,00 $ 4.174,00 $ 4.174,00 $ 228,00 $ 4.174,00 $ 228,00

Jefe de Sección $ 2.629,00 $ 200,00 $ 2.629,00 $ 200,00 $ 2.629,00 $ 200,00 $ 2.869,00 $ 2.869,00 $ 2.869,00 $ 3.104,00 $ 3.104,00 $ 170,00 $ 3.104,00 $ 170,00

Tesorero $ 2.259,00 $ 200,00 $ 2.259,00 $ 200,00 $ 2.259,00 $ 200,00 $ 2.509,00 $ 2.509,00 $ 2.509,00 $ 2.677,00 $ 2.677,00 $ 147,00 $ 2.677,00 $ 147,00

Cajero $ 2.158,00 $ 200,00 $ 2.158,00 $ 200,00 $ 2.158,00 $ 200,00 $ 2.408,00 $ 2.408,00 $ 2.408,00 $ 2.557,00 $ 2.557,00 $ 140,00 $ 2.557,00 $ 140,00

Subjefe de Sección $ 2.001,00 $ 200,00 $ 2.001,00 $ 200,00 $ 2.001,00 $ 200,00 $ 2.251,00 $ 2.251,00 $ 2.251,00 $ 2.370,00 $ 2.370,00 $ 130,00 $ 2.370,00 $ 130,00

Encargado Jerárquico $ 1.929,00 $ 200,00 $ 1.929,00 $ 200,00 $ 1.929,00 $ 200,00 $ 2.179,00 $ 2.179,00 $ 2.179,00 $ 2.286,00 $ 2.286,00 $ 129,00 $ 2.286,00 $ 129,00

Encargado de Sección $ 1.862,00 $ 200,00 $ 1.862,00 $ 200,00 $ 1.862,00 $ 200,00 $ 2.112,00 $ 2.112,00 $ 2.112,00 $ 2.206,00 $ 2.206,00 $ 121,00 $ 2.206,00 $ 121,00

Secretaria $ 1.862,00 $ 200,00 $ 1.862,00 $ 200,00 $ 1.862,00 $ 200,00 $ 2.112,00 $ 2.112,00 $ 2.112,00 $ 2.206,00 $ 2.206,00 $ 121,00 $ 2.206,00 $ 121,00

Promoción y Ventas $ 1.862,00 $ 200,00 $ 1.862,00 $ 200,00 $ 1.862,00 $ 200,00 $ 2.112,00 $ 2.112,00 $ 2.112,00 $ 2.206,00 $ 2.206,00 $ 121,00 $ 2.206,00 $ 121,00

Asesor Literario $ 1.862,00 $ 200,00 $ 1.862,00 $ 200,00 $ 1.862,00 $ 200,00 $ 2.112,00 $ 2.112,00 $ 2.112,00 $ 2.206,00 $ 2.206,00 $ 121,00 $ 2.206,00 $ 121,00

Auxiliar Principal $ 1.779,00 $ 200,00 $ 1.779,00 $ 200,00 $ 1.779,00 $ 200,00 $ 2.029,00 $ 2.029,00 $ 2.029,00 $ 2.108,00 $ 2.108,00 $ 116,00 $ 2.108,00 $ 116,00

Cobrador $ 1.779,00 $ 200,00 $ 1.779,00 $ 200,00 $ 1.779,00 $ 200,00 $ 2.029,00 $ 2.029,00 $ 2.029,00 $ 2.108,00 $ 2.108,00 $ 116,00 $ 2.108,00 $ 116,00

Telefonista $ 1.779,00 $ 200,00 $ 1.779,00 $ 200,00 $ 1.779,00 $ 200,00 $ 2.029,00 $ 2.029,00 $ 2.029,00 $ 2.108,00 $ 2.108,00 $ 116,00 $ 2.108,00 $ 116,00

Auxiliar de Primera $ 1.687,00 $ 200,00 $ 1.687,00 $ 200,00 $ 1.687,00 $ 200,00 $ 1.937,00 $ 1.937,00 $ 1.937,00 $ 1.999,00 $ 1.999,00 $ 110,00 $ 1.999,00 $ 110,00

Auxiliar de Segunda $ 1.662,00 $ 200,00 $ 1.662,00 $ 200,00 $ 1.662,00 $ 200,00 $ 1.912,00 $ 1.912,00 $ 1.912,00 $ 1.969,00 $ 1.969,00 $ 108,00 $ 1.969,00 $ 108,00

Cadete 16 / 17 Años $ 1.593,00 $ 200,00 $ 1.593,00 $ 200,00 $ 1.593,00 $ 200,00 $ 1.843,00 $ 1.843,00 $ 1.843,00 $ 1.888,00 $ 1.888,00 $ 103,00 $ 1.888,00 $ 103,00

Cadete 14 / 15 Años $ 1.550,00 $ 200,00 $ 1.550,00 $ 200,00 $ 1.550,00 $ 200,00 $ 1.800,00 $ 1.800,00 $ 1.800,00 $ 1.837,00 $ 1.837,00 $ 100,00 $ 1.837,00 $ 100,00

Antigüedad

Ref:

www.sutep-ra.com.ar

JULIO

3% del salario del Subjefe de Sección categoría A-1

El grisado corresponde al primer mes de aumento en la Escala Salarial

                           ADMINISTRACIÓN

ABRIL

Ciudad Autónoma de Buenos Aires - Gran Buenos Aires - La Plata – Córdoba Capital – Rosario - Radios del Estado
AGOSTO SEPTIEMBREENERO FEBRERO MARZO
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SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO

Jefe $ 2.001,00 $ 200,00 $ 2.001,00 $ 200,00 $ 2.001,00 $ 200,00 $ 2.251,00 $ 2.251,00 $ 2.251,00 $ 2.370,00 $ 2.370,00 $ 130,00 $ 2.370,00 $ 130,00

Subjefe $ 1.929,00 $ 200,00 $ 1.929,00 $ 200,00 $ 1.929,00 $ 200,00 $ 2.179,00 $ 2.179,00 $ 2.179,00 $ 2.286,00 $ 2.286,00 $ 129,00 $ 2.286,00 $ 129,00

Encargado $ 1.862,00 $ 200,00 $ 1.862,00 $ 200,00 $ 1.862,00 $ 200,00 $ 2.112,00 $ 2.112,00 $ 2.112,00 $ 2.206,00 $ 2.206,00 $ 170,00 $ 2.206,00 $ 170,00

Mayordomo $ 1.786,00 $ 200,00 $ 1.786,00 $ 200,00 $ 1.786,00 $ 200,00 $ 2.036,00 $ 2.036,00 $ 2.036,00 $ 2.116,00 $ 2.116,00 $ 116,00 $ 2.116,00 $ 116,00

Oficial $ 1.786,00 $ 200,00 $ 1.786,00 $ 200,00 $ 1.786,00 $ 200,00 $ 2.036,00 $ 2.036,00 $ 2.036,00 $ 2.116,00 $ 2.116,00 $ 116,00 $ 2.116,00 $ 116,00

Chofer $ 1.786,00 $ 200,00 $ 1.786,00 $ 200,00 $ 1.786,00 $ 200,00 $ 2.036,00 $ 2.036,00 $ 2.036,00 $ 2.116,00 $ 2.116,00 $ 116,00 $ 2.116,00 $ 116,00

Medio Oficial $ 1.696,00 $ 200,00 $ 1.696,00 $ 200,00 $ 1.696,00 $ 200,00 $ 1.946,00 $ 1.946,00 $ 1.946,00 $ 2.010,00 $ 2.010,00 $ 110,00 $ 2.010,00 $ 110,00

Ordenanza Primero $ 1.696,00 $ 200,00 $ 1.696,00 $ 200,00 $ 1.696,00 $ 200,00 $ 1.946,00 $ 1.946,00 $ 1.946,00 $ 2.010,00 $ 2.010,00 $ 110,00 $ 2.010,00 $ 110,00

Sereno $ 1.696,00 $ 200,00 $ 1.696,00 $ 200,00 $ 1.696,00 $ 200,00 $ 1.946,00 $ 1.946,00 $ 1.946,00 $ 2.010,00 $ 2.010,00 $ 110,00 $ 2.010,00 $ 110,00

Ordenanza $ 1.677,00 $ 200,00 $ 1.677,00 $ 200,00 $ 1.677,00 $ 200,00 $ 1.927,00 $ 1.927,00 $ 1.927,00 $ 1.987,00 $ 1.987,00 $ 109,00 $ 1.987,00 $ 109,00

Peón $ 1.623,00 $ 200,00 $ 1.623,00 $ 200,00 $ 1.623,00 $ 200,00 $ 1.873,00 $ 1.873,00 $ 1.873,00 $ 1.923,00 $ 1.923,00 $ 106,00 $ 1.923,00 $ 106,00

Antigüedad

Ref:

JULIO

El grisado corresponde al primer mes de aumento en la Escala Salarial

                          INTENDENCIA

3% del salario del Subjefe de Sección categoría A-1

ABRIL MAYO JUNIO
FEBRERO

Ciudad Autónoma de Buenos Aires - Gran Buenos Aires - La Plata – Córdoba Capital – Rosario - Radios del Estado

SIN RESOLVER  ARTÍCULOS 31º Y 55º

ESCALA SALARIAL C.C.T. Nº 141/75 RADIOS ALTA POTENCIA

Categoría "A-1"

SEPTIEMBRE

Sede Social Central: Pasco 148 (C1081AAD) Ciudad Autónoma de Buenos Aires República Argentina Tel.  (00+54)  (011)  4952-3942/6326   4951-6073/1576 www.sutep-ra.com.ar

MARZO
Categoría del Personal:

AGOSTOENERO

 

SINDICATO ÚNICO DE TRABAJADORES DEL ESPECTÁCULO PÚBLICO Y AFINES DE LA 
REPÚBLICA ARGENTINA 

 

S.U.T.E.P. 
 

PERSONERÍA GREMIAL N° 268/54 
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SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO

Jefe $ 2.370,00 $ 130,00 $ 2.370,00 $ 130,00 $ 2.370,00 $ 130,00 $ 2.500,00

Subjefe $ 2.286,00 $ 129,00 $ 2.286,00 $ 129,00 $ 2.286,00 $ 129,00 $ 2.415,00

Encargado $ 2.206,00 $ 170,00 $ 2.206,00 $ 170,00 $ 2.206,00 $ 170,00 $ 2.376,00

Mayordomo $ 2.116,00 $ 116,00 $ 2.116,00 $ 116,00 $ 2.116,00 $ 116,00 $ 2.232,00

Oficial $ 2.116,00 $ 116,00 $ 2.116,00 $ 116,00 $ 2.116,00 $ 116,00 $ 2.232,00

Chofer $ 2.116,00 $ 116,00 $ 2.116,00 $ 116,00 $ 2.116,00 $ 116,00 $ 2.232,00

Medio Oficial $ 2.010,00 $ 110,00 $ 2.010,00 $ 110,00 $ 2.010,00 $ 110,00 $ 2.120,00

Ordenanza Primero $ 2.010,00 $ 110,00 $ 2.010,00 $ 110,00 $ 2.010,00 $ 110,00 $ 2.120,00

Sereno $ 2.010,00 $ 110,00 $ 2.010,00 $ 110,00 $ 2.010,00 $ 110,00 $ 2.120,00

Ordenanza $ 1.987,00 $ 109,00 $ 1.987,00 $ 109,00 $ 1.987,00 $ 109,00 $ 2.096,00

Peón $ 1.923,00 $ 106,00 $ 1.923,00 $ 106,00 $ 1.923,00 $ 106,00 $ 2.029,00

Antigüedad

Ref:

Categoría "A-1"
Ciudad Autónoma de Buenos Aires - Gran Buenos Aires - La Plata – Córdoba Capital – Rosario - Radios del Estado

ESCALA SALARIAL C.C.T. Nº 141/75 RADIOS ALTA POTENCIA
SIN RESOLVER  ARTÍCULOS 31º Y 55º

                          INTENDENCIA

3% del salario del Subjefe de Sección categoría A-1

El grisado corresponde al primer mes de aumento en la Escala Salarial

Categoría del Personal:

SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE

www.sutep-ra.com.ar

DICIEMBRE

Sede Social Central: Pasco 148 (C1081AAD) Ciudad Autónoma de Buenos Aires República Argentina Tel.  (00+54)  (011)  4952-3942/6326   4951-6073/1576

 

SINDICATO ÚNICO DE TRABAJADORES DEL ESPECTÁCULO PÚBLICO Y AFINES DE LA 
REPÚBLICA ARGENTINA 

 

S.U.T.E.P. 
 

PERSONERÍA GREMIAL N° 268/54 
 

http://www.sutep-ra.com.ar/�


AÑO 2010     Pág. 4 de 4

SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO

Gerente $ 4.623,00 $ 253,00 $ 4.623,00 $ 253,00 $ 4.623,00 $ 253,00 $ 4.876,00

Jefe de Departamento $ 4.174,00 $ 228,00 $ 4.174,00 $ 228,00 $ 4.174,00 $ 228,00 $ 4.402,00

Jefe de Sección $ 3.104,00 $ 170,00 $ 3.104,00 $ 170,00 $ 3.104,00 $ 170,00 $ 3.274,00

Tesorero $ 2.677,00 $ 147,00 $ 2.677,00 $ 147,00 $ 2.677,00 $ 147,00 $ 2.824,00

Cajero $ 2.557,00 $ 140,00 $ 2.557,00 $ 140,00 $ 2.557,00 $ 140,00 $ 2.697,00

Subjefe de Sección $ 2.370,00 $ 130,00 $ 2.370,00 $ 130,00 $ 2.370,00 $ 130,00 $ 2.500,00

Encargado Jerárquico $ 2.286,00 $ 129,00 $ 2.286,00 $ 129,00 $ 2.286,00 $ 129,00 $ 2.415,00

Encargado de Sección $ 2.206,00 $ 121,00 $ 2.206,00 $ 121,00 $ 2.206,00 $ 121,00 $ 2.327,00

Secretaria $ 2.206,00 $ 121,00 $ 2.206,00 $ 121,00 $ 2.206,00 $ 121,00 $ 2.327,00

Promoción y Ventas $ 2.206,00 $ 121,00 $ 2.206,00 $ 121,00 $ 2.206,00 $ 121,00 $ 2.327,00

Asesor Literario $ 2.206,00 $ 121,00 $ 2.206,00 $ 121,00 $ 2.206,00 $ 121,00 $ 2.327,00

Auxiliar Principal $ 2.108,00 $ 116,00 $ 2.108,00 $ 116,00 $ 2.108,00 $ 116,00 $ 2.224,00

Cobrador $ 2.108,00 $ 116,00 $ 2.108,00 $ 116,00 $ 2.108,00 $ 116,00 $ 2.224,00

Telefonista $ 2.108,00 $ 116,00 $ 2.108,00 $ 116,00 $ 2.108,00 $ 116,00 $ 2.224,00

Auxiliar de Primera $ 1.999,00 $ 110,00 $ 1.999,00 $ 110,00 $ 1.999,00 $ 110,00 $ 2.109,00

Auxiliar de Segunda $ 1.969,00 $ 108,00 $ 1.969,00 $ 108,00 $ 1.969,00 $ 108,00 $ 2.077,00

Cadete 16 / 17 Años $ 1.888,00 $ 103,00 $ 1.888,00 $ 103,00 $ 1.888,00 $ 103,00 $ 1.991,00

Cadete 14 / 15 Años $ 1.837,00 $ 100,00 $ 1.837,00 $ 100,00 $ 1.837,00 $ 100,00 $ 1.937,00

Antigüedad

Ref:

www.sutep-ra.com.ar

ESCALA SALARIAL C.C.T. Nº 141/75 RADIOS ALTA POTENCIA

DICIEMBRE

SIN RESOLVER  ARTÍCULOS 31º Y 55º

Categoría "A-1"

Ciudad Autónoma de Buenos Aires - Gran Buenos Aires - La Plata – Córdoba Capital – Rosario - Radios del Estado

Categoría del Personal:

SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE

Sede Social Central: Pasco 148 (C1081AAD) Ciudad Autónoma de Buenos Aires República Argentina Tel.  (00+54)  (011)  4952-3942/6326   4951-6073/1576

                           ADMINISTRACIÓN

3% del salario del Subjefe de Sección categoría A-1

El grisado corresponde al primer mes de aumento en la Escala Salarial

 

SINDICATO ÚNICO DE TRABAJADORES DEL ESPECTÁCULO PÚBLICO Y AFINES DE LA 
REPÚBLICA ARGENTINA 
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